conjunto de atividades necessárias para aferição de até 25 
(vinte e cinco) pessoas por edital. Ultrapassado o limite, a 
remuneração será acrescida em R$ 80,00 (oitenta reais) por 
aferição adicional.

§2º Os membros da comissão principal serão remunerados 
no valor bruto de R$1.040,00 (um mil e quarenta reais) cada 
para o conjunto de atividades necessárias para aferição de até 
13 (treze) pessoas por edital. Ultrapassado o limite, a remune-
ração será acrescida em R$ 80,00 (oitenta reais) por aferição 
adicional.

Art.10. Os trabalhos da Comissão poderão ser acompanha-